ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

№ 31 от 18.01.2022
          Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики Казахстан
от 8 февраля 2021 года
№ 56 «Об утверждении перечня референтных субъектов здравоохранения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан
от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» и приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 сентября 2020 года
№ 625 «О распределении обязанностей между Министром, руководителем аппарата, первым вице-министром и вице-министрами здравоохранения Республики Казахстан» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения
Республики Казахстан от 8 февраля 2021 года № 56 «Об утверждении перечня референтных субъектов здравоохранения» следующее изменение:
приложение к указанному приказу изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Департаменту координации обязательного социального медицинского страхования Министерства здравоохранения Республики Казахстан в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение на интернет-ресурсе Министерства здравоохранения
Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый вице-министр                                                           М. Шоранов

Согласовано
12.01.2022 18:14 Шликбаев Д.А ((и.о Шайхыбекова Г. Т.))
12.01.2022 19:02 Сарсенбаева Гульнара Едиловна
12.01.2022 19:22 Абдикаримова Динара Абдрахмановна
12.01.2022 19:46 Дюсенов Азамат Кинаятович
13.01.2022 09:17 Оразбек Серікболсын Есіркепұлы
13.01.2022 18:22 Бозанова Аина Набиевна
13.01.2022 18:27 Касымжанова Тота Базарбековна
17.01.2022 17:05 Темирханов С.Т. ((и.о Амиргалиев Е.Р.))
18.01.2022 17:29 Нусупова Асем Бековна
Подписано
18.01.2022 18:28 Шоранов Марат Едигеевич
	[bookmark: _GoBack]Дата: 19.01.2022 14:39. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.8.9. Положительный результат проверки ЭЦП

	[bookmark: _GoBack]Дата: 19.01.2022 14:39. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.8.9. Положительный результат проверки ЭЦП

image1.png